
№ п/п Боулер Гандикап 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра Сумма Сумма с 
гандикапом Средний

1 Тычкина Светлана 8 170 183 169 168 178 174 1042 1090 173.67

2 Мельникова Роза 8 187 143 174 152 151 188 995 1043 165.83

3 Харина Татьяна 8 131 135 143 199 185 177 970 1018 161.67

4 Тепляков Евгений 185 150 117 170 155 195 972 972 162.00

5 Харин Михаил 147 151 177 155 131 164 925 925 154.17

6 Тычкин Виктор 184 130 171 145 115 162 907 907 151.17

7 Мухаметов Роман 144 127 186 133 147 147 884 884 147.33

8 Скугаров Олег 151 155 125 138 134 172 875 875 145.83

9 Сутормин Сергей 133 128 133 160 155 136 845 845 140.83

10 Меринов Борис 150 144 113 114 105 150 776 776 129.33

11 Юдина Юлиана 8 101 105 118 117 105 145 691 739 115.17

12 Уразбахтин Евгений 98 88 93 90 119 72 560 560 93.33

Томский Городской Спортивный чемпионат по боулингу 2018
1 тур

23 января 2018 г.



№ п/п Боулер Гандикап 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра Сумма Сумма с 
гандикапом Средний

1 Харина Татьяна 41 131 135 143 199 185 177 970 1216 161.67

2 Сутормин Сергей 57 133 128 133 160 155 136 845 1187 140.83

3 Тепляков Евгений 34 185 150 117 170 155 195 972 1176 162.00

4 Мухаметов Роман 47 144 127 186 133 147 147 884 1166 147.33

5 Тычкин Виктор 39 184 130 171 145 115 162 907 1141 151.17

6 Меринов Борис 60 150 144 113 114 105 150 776 1136 129.33

7 Скугаров Олег 43 151 155 125 138 134 172 875 1133 145.83

8 Харин Михаил 24 147 151 177 155 131 164 925 1069 154.17

9 Юдина Юлиана 60 101 105 118 117 105 145 691 1051 115.17

10 Уразбахтин Евгений 60 98 88 93 90 119 72 560 920 93.33

Томский Городской Спортивный чемпионат по боулингу 2018
1 тур

23 января 2018 г.



Харина Татьяна 199

Тычкина Светлана 173.67

место баллы Победители -58

1 5 Тычкина Светлана -23
2 4 Мельникова Роза -15
3 4 Харина Татьяна -9
4 3 Сутормин Сергей -6
5 2 Тепляков Евгений -6

Сумма взносов 8400
Оплата 8208
Остаток 192
Лучший результат 250
Призовой фонд -58

Лучший результат в одной игре

Лучший средний результат



199

173.67

4 место
5 место

23 января 2018 г.

1 тур

Томский Городской Спортивный чемпионат по боулингу 2018

Харина Татьяна

Тычкина Светлана

Лучший результат в одной игре

Лучший средний результат

Тычкина Светлана
Мельникова Роза
Харина Татьяна

Сутормин Сергей
Тепляков Евгений

1 место
2 место
3 место
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